
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
C I T T A ’  ME T RO P O L IT A N A  D I  B AR I  

 
SETTORE VI 

 
MANUTENZIONI – SERVIZI – SUAP- 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 02 del 05/01/2018 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  98 

 del 05/04/2018

 
OGGETTO: Adesione del Comune di Castellana Grotte all’Associazione Nazionale “Città 
dell’Olio”. Atto di liquidazione della quota Associativa per l’anno 2018. 

 
IL RESPONSABILE 

 
Premesso che Il Comune di Castellana Grotte con deliberazione Consiliare n. 54 del 
04/12/2013, esecutiva ai sensi di legge, ha aderito alla Associazione Nazionale Città 
dell’Olio con sede in Monteriggioni; 
Che la medesima adesione comporta una quota “associativa annuale”; 
Che con nota in data 05/01/2017 rep.228 l’Amministrazione dell’Associazione ha 
trasmesso le quote Associative per l’anno 2018 da versare su c/c dedicato alle seguenti 
coordinate bancarie: IT08Z0867371880000001005333 depositato presso l’Istituto 
Bancario; Chianti Banca – filiale di Fontebecci- 53035 Monteriggioni (SI); 
Considerato che per quanto sopra detto, il totale da versare come da prospetto allegato 
alla predetta nota, risulta essere di € 1.561,78;  
Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.; 
Visto l’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni in narrativa qui tutte integralmente riportate e trascritte di: 
 
Liquidare la somma di € 1.561,78 quale quota associativa per l’anno 2018,da 
corrispondere a favore dell’Associazione Nazionale Città dell’Olio con sede in 
Monteriggioni  (Siena), secondo quanto indicato nell’estratto conto in narrativa, da versare 
su c/c dedicato alle seguenti coordinate bancarie: IT08Z0867371880000001005333 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



depositato presso l’Istituto Bancario; Chianti Banca – filiale di Fontebecci- 53035 
Monteriggioni (SI); 
 
Dare atto che la complessiva spesa di €. 1.561,78, trova imputazione al Cap.1701.00 del 
redigendo bilancio di previsione per l’anno 2018. 
 
Di trasmette questo provvedimento al settore finanziario, per i successivi adempimenti di 
competenza. 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo web www.comune.castellanagrotte.ba.it/, dopo la 
sottoscrizione dello stesso da parte del Responsabile del Settore Finanziario ai sensi 
dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 267/2000. 
 
            Il Redattore 

 VP 
 
 
 f.to Geom. Onofrio SIMONE 

 
__________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data11/01/2018 si attesta 

la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

Visto ai sensi dell’art. 183, c.7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 11/01/2018 si attesta la 

regolarità contabile. 

 
Impegno 1/2018 Il Responsabile del Settore  Finanziario  
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n. 518 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
Castellana Grotte, 05/04/2018 
 
  

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to Dr. Cosimo Cardone 

 
 
 
 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE




